
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 19 березня  2014 року                                             № 126 
                                                 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради  
«Про затвердження Статуту 
навчального закладу в новій редакції» 
 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 30                 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», нормами 
Закону України «Про загальну середню освіту», враховуючи зміни в 
організації навчально - виховного процесу комунального закладу 
„Навчально-виховне об’єднання „Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 17 -                   
центр естетичного виховання „Калинка” Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області” та зміну адреси засновника, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
          1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про 
затвердження Статуту навчального закладу в новій редакції», що додається. 

2. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради забезпечити 
внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради на чергову сесію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В.  

 
 
 

Міський голова                     О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Гавриш 24 58 08 


